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БАРАЊЕ 
за бришење на лични податоци

Врз основа на член 21 од Законот за заштита на личните податоци (Сл. Весник на РСМ бр.42/2020), како субјект на лични податоци, барам Контролорот (во рок од 30 дена од денот на приемот на ова Барање) да изврши бришење на моите лични податоци (кои се обработуваат од страна на Контролорот), поради следното:


	· личните податоци повеќе не се потребни за целите за кои биле собрани или обработени,
· субјектот на лични податоци ја повлекува својата согласност за обработка на лични податоци,
· субјектот на лични податоци пондесува приговор за обработка на личните податоци,
· личните податоци се незаконски обработени,
· личните податоци треба да се избришат поради почитување на обврска утврдена во позитивните прописи,
· личните податоци се собрани во врска со понуда на услуги на информатичко општество,

Доколку Контролорот ги објавил моите лични податоци јавно, односно доколку ги пренел моите лични податоци на други контролори, барам Контролорот да преземе дејствија (вклучувајќи технички и организациски мерки) и да ги извести другите контролори кои ги обработуваат моите лични податоци дека од моја страна како субјект на лични податоци е побарано бришење на сите линкови, копии или репродукции на личните податоци. 
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